
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2017
RADY GMINY ŁUKÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków, a także granice obwodów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łuków klas drugich i trzecich dotychczasowych gimnazjów w roku 
szkolnym 2017/2018 i klas trzecich dotychczasowych gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019 oraz granice 
obwodów dotychczasowych gimnazjów i klas gimnazjalnych w szkołach podstawowych od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały;

3) plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków, a także granice obwodów 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków oraz inne organy od dnia 1 września 
2019 r., który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Gręzówce z siedzibą w Zespole Szkół w Gręzówce, Gręzówka 41, 21-400 Łuków, 
włącza się do Szkoły Podstawowej w Gręzówce z siedzibą w Zespole Szkół w Gręzówce, Gręzówka 41, 21-
400 Łuków, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Gręzówce, Gręzówka 41, 21-400 Łuków, rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Gręzówce rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum w Gręzówce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum w Krynce z siedzibą w Zespole Szkół w Krynce, Krynka 250, 21-400 Łuków włącza się do 
Szkoły Podstawowej w Krynce z siedzibą w Zespole Szkół w Krynce, Krynka 250, 21-400 Łuków, na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Krynce, Krynka 250, 21-400 Łuków, rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Krynce rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum w Krynce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1872



§ 4. Gimnazjum w Zalesiu z siedzibą w Zespole Szkół w Zalesiu, Zalesie 141, 21-400 Łuków włącza się do 
Szkoły Podstawowej w Zalesiu z siedzibą w Zespole Szkół w Zalesiu, Zalesie 141, 21-400 Łuków, na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 141, 21-400 Łuków, rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zalesiu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum w Zalesiu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łuków, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Łuków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków.

§ 7. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr XXXVI/206/2013 Rady Gminy Łuków z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów i szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łuków.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków

Tadeusz Federczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1872



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017

Rady Gminy Łuków

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków oraz granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp.

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny
2017/2018

rok szkolny
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. ks. Tadeusza 
Adama Leszczyńskiego

z oddziałem przedszkolnym 
w Aleksandrowie

Szkoła Podstawowa z oddziałem 
przedszkolnym w Aleksandrowie
Aleksandrów 51, 21-400 Łuków

Aleksandrów, Łazy, Rzymy-Las, 
Suchocin

Aleksandrów, Łazy, Rzymy-
Las, Suchocin

2. Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego 
w Czerśli

Zespół Szkół w Czerśli
Czerśl 1, 21-400 Łuków

Czerśl, Ryżki, Sięciaszka Trzecia Czerśl, Ryżki, Sięciaszka 
Trzecia

3. Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej 
w Dąbiu

Zespół Szkół w Dąbiu
Dąbie 83c, 21-400 Łuków

Dąbie, Żdżary Dąbie, Żdżary

4. Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Gołaszynie

Zespół Szkół w Gołaszynie
Gołaszyn 29, 21-400 Łuków

Gołaszyn Gołaszyn

5. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa 
z oddziałem przedszkolnym w Gołąbkach

Szkoła Podstawowa z oddziałem 
przedszkolnym w Gołąbkach
Gołąbki 33, 21-400 Łuków

Dminin, Gołąbki, Jadwisin, 
Jeziory, Malcanów, Podgaj, 

Rzymy-Rzymki

Dminin, Gołąbki, Jadwisin, 
Jeziory, Malcanów, Podgaj, 

Rzymy-Rzymki
6. Szkoła Podstawowa w Gręzówce Zespół Szkół w Gręzówce

Gręzówka 41, 21-400 Łuków
Biardy, Gręzówka, Gręzówka-
Kolonia, Klimki, Ławki, Nowa 

Gręzówka

Biardy, Gręzówka, Gręzówka-
Kolonia, Klimki, Ławki, Nowa 

Gręzówka
7. Szkoła Podstawowa w Krynce Zespół Szkół w Krynce

Krynka 250, 21-400 Łuków
Krynka Krynka

8. Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Rolach

Zespół Szkół w Rolach
Role 114, 21-400 Łuków

Karwacz, Role, Suleje, Wólka 
Świątkowa

Karwacz, Role, Suleje, Wólka 
Świątkowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1872



9. Szkoła Podstawowa z oddziałem 
przedszkolnym w Strzyżewie ze Szkołą 

Filialną w Turzych Rogach
o strukturze organizacyjnej klas
I-III z oddziałem przedszkolnym

Szkoła Podstawowa z oddziałem 
przedszkolnym

w Strzyżewie, Strzyżew 128,
21-400 Łuków

Kownatki, Strzyżew, Turze Rogi, 
Wagram, Zarzecz Łukowski

Kownatki, Strzyżew, Turze 
Rogi, Wagram, Zarzecz 

Łukowski

10. Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Świdrach

Zespół Szkół w Świdrach
Świdry 99, 21-400 Łuków

Szczygły Dolne, Szczygły Górne, 
Świdry

Szczygły Dolne, Szczygły 
Górne, Świdry

11. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zespół Szkół w Zalesiu
Zalesie 141, 21-400 Łuków

Sięciaszka Pierwsza, Sięciaszka 
Druga, Zalesie

Sięciaszka Pierwsza, Sięciaszka 
Druga, Zalesie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1872



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017

Rady Gminy Łuków

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Łuków klas drugich i trzecich dotychczasowych publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 i klas trzecich 
dotychczasowych publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas gimnazjalnych dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny
2017/2018

rok szkolny
2018/2019

1. klasy gimnazjalne dotychczasowego 
Gimnazjum w Gołąbkach prowadzone 

w Szkole Podstawowej
w Gołąbkach

Szkoła Podstawowa im. Bolesława 
Prusa z oddziałami przedszkolnymi 
w Gołąbkach,  Gołąbki 33, 21-400 

Łuków

Dminin, Gołąbki, Jadwisin, Jeziory, 
Malcanów, Podgaj, Rzymy-Las, 

Rzymy-Rzymki, Szczygły Dolne, 
Szczygły Górne, Świdry

Dminin, Gołąbki, Jadwisin, Jeziory, 
Malcanów, Podgaj, Rzymy-Las, 

Rzymy-Rzymki, Szczygły Dolne, 
Szczygły Górne, Świdry

2. klasy gimnazjalne dotychczasowego 
Gimnazjum w Gręzówce  prowadzone 

w Szkole Podstawowej
w Gręzówce

Zespół Szkół w Gręzówce Gręzówka 
41, 21-400 Łuków

Biardy, Gołaszyn, Gręzówka, 
Gręzówka-Kolonia, Klimki, Ławki, 

Nowa Gręzówka

Biardy, Gołaszyn, Gręzówka,
Gręzówka-Kolonia, Klimki, Ławki, 

Nowa Gręzówka

3.
klasy gimnazjalne dotychczasowego 
Gimnazjum w Krynce prowadzone 
w Szkole Podstawowej w Krynce

Zespół Szkół w Krynce
Krynka 250, 21-400 Łuków

Karwacz, Krynka, Role, Suleje, 
Wólka Świątkowa

Karwacz, Krynka, Role,
Suleje, Wólka Świątkowa

4.
klasy gimnazjalne dotychczasowego 

Gimnazjum w Strzyżewie  prowadzone 
w Szkole Podstawowej

w Strzyżewie

Szkoła Podstawowa
z oddziałami przedszkolnymi 

w Strzyżewie
Strzyżew 128, 21-400 Łuków

Aleksandrów, Kownatki, Łazy, 
Strzyżew, Suchocin, Turze Rogi, 

Wagram,
Zarzecz Łukowski

Aleksandrów, Kownatki,
Łazy, Strzyżew, Suchocin, Turze 

Rogi, Wagram,
Zarzecz Łukowski

5.
klasy gimnazjalne dotychczasowego 
Gimnazjum w Zalesiu  prowadzone 
w Szkole Podstawowej w Zalesiu

Zespół Szkół w Zalesiu
Zalesie 141, 21-400 Łuków

Czerśl, Dąbie, Ryżki, Sięciaszka 
Pierwsza, Sięciaszka Druga, 

Sięciaszka Trzecia, Zalesie, Żdżary

Czerśl, Dąbie, Ryżki, Sięciaszka 
Pierwsza, Sięciaszka Druga, 

Sięciaszka Trzecia, Zalesie, Żdżar

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1872



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017

Rady Gminy Łuków

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci ośmioklasowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków oraz granice obwodów ośmioklasowych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łuków od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. ks. Tadeusza Adama 
Leszczyńskiego z oddziałem przedszkolnym 

w Aleksandrowie

Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym
w Aleksandrowie

Aleksandrów 51, 21-400 Łuków

Aleksandrów, Łazy, Rzymy-Las, Suchocin

2. Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego
w Czerśli

Zespół Szkół w Czerśli
Czerśl 1, 21-400 Łuków

Czerśl, Ryżki, Sięciaszka Trzecia

3. Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej
w Dąbiu

Zespół Szkół w Dąbiu
Dąbie 83c, 21-400 Łuków

Dąbie, Żdżary

4. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 
w Gołaszynie

Zespół Szkół w Gołaszynie
Gołaszyn 29, 21-400 Łuków

Gołaszyn

5. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa
z oddziałem przedszkolnym w Gołąbkach

Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym 
w Gołąbkach, Gołąbki 33, 21-400 Łuków

Dminin, Gołąbki, Jadwisin, Jeziory, 
Malcanów, Podgaj, Rzymy-Rzymki

6. Szkoła Podstawowa w Gręzówce Zespół Szkół w Gręzówce
Gręzówka 41, 21-400 Łuków

Biardy, Gręzówka, Gręzówka-Kolonia, 
Klimki, Ławki, Nowa Gręzówka

7. Szkoła Podstawowa w Krynce Zespół Szkół w Krynce, Krynka 250,
21-400 Łuków

Krynka

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
w Rolach

Zespół Szkół w Rolach
Role 114, 21-400 Łuków

Karwacz, Role, Suleje, Wólka Świątkowa

9. Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym 
w Strzyżewie ze Szkołą Filialną w Turzych Rogach 

o strukturze organizacyjnej klas I-III
z oddziałem przedszkolnym

Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym
w Strzyżewie

Strzyżew 128, 21-400 Łuków

Kownatki, Strzyżew, Turze Rogi, Wagram, 
Zarzecz Łukowski

10. Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Świdrach

Zespół Szkół w Świdrach
Świdry 99, 21-400 Łuków

Szczygły Dolne, Szczygły Górne, Świdry

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1872



11. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zespół Szkół w Zalesiu
Zalesie 141, 21-400 Łuków

Sięciaszka Pierwsza, Sięciaszka Druga, 
Zalesie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1872


		2017-04-13T12:54:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




